ПРОТОКОЛ №4/2019

ЗАОЧНОГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА СРО «КООПЕРАТИВНЫЕ ФИНАНСЫ»

г. Москва «07» февраля 2019 г.

Очередное заседание Совета СРО «Кооперативные Финансы» (№4/2019) проводится в заочной форме с «06» по «07» февраля 2019 года.

Голосование (приём бюллетеней) до 17.00 мск «07» февраля 2019 года.

Секретарём заседания Совета СРО «Кооперативные Финансы» назначается директор саморегулируемой организации Соломкин А.А.

Членов Совета СРО «Кооперативные Финансы»: 12 (двенадцать) человек

Прислано 11 бюллетеней для голосования:

- 1. Амосова Светлана Михайловна (07.02.2019)
- 2. Волохо Клавдия Семеновна (06.02.2019)
- 3. Ивашкина Татьяна Борисовна (07.02.2019)
- 4. Ким Алиса Сергеевна (07.02.2019)
- Ковальчук Виктор Никитич (07.02.2019)
- 6. Корсунская Екатерина Витальевна (07.02.2019)
- 7. Лившиц Владимир Борисович (07.02.2019)
- 8. Пахомов Сергей Анатольевич (07.02.2019)
- 9. Стратьева Елена Сергеевна (07.02.2019)
- 10. Федоренко Ирина Сергеевна (07.02.2019)
- 11. Фисунов Анатолий Федорович (07.02.2019)

Из них действительных: 11 (одиннадцать) бюллетеней.

В соответствии с п. 7.17 Устава СРО «Кооперативные Финансы» кворум для принятия решений по всем вопросам повестки дня имеется.

Вопросы повестки дня:

1. О приёме в члены СРО «Кооперативные Финансы»;

Результаты голосования и принятые решения по вопросам повестки дня.

По первому вопросу.

. . .

Принятое решение:

Принять в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» Кредитный потребительский кооператив "ОРИЧЕВСКИЙ", ОГРН 1084313001255, Кировская обл., птт Оричи.

Примечания и комментарии к повестке дня: нет	
Председатель Совета:	А.Ф. Фисунов
Секретарь заседания Совета:	А.А. Соломкин